fieri stupens admirabatur. Cui  
 autem audissent apst qui erat  
 iohannis quia recepit samaria  
 librum dei miserunt ad eos petru  
 et iohem. Qui cum uenissent o  
 rauerunt p ipis ut acciperent spi  
 ritum sem. nodum enim i q qm  
 illorum uenerat h; baptizati tin  
 erant in noie dny ihu. Tunc impo  
 nebant manus sup mos et accipi  
 ebant spiritum sem. Cum uidi  
 autem symo qz p impem manus  
 apstorum daretur spe ses optuit  
 eis pecuniam dices. date et mi hie  
 potestate ut cuiumq; impo fue  
 ro manus accipiat spm sem. pet  
 autem dixit ad eum. pecunia tua  
 team sit i p ditionem qm donu dei  
 existimasti pecunia possideri. Non  
 est tibi p r neq; soris in sermoe isto  
 Cor enim tuum n est rectum cora  
 deo. penite etiam itaq; age ab hac  
 nequitiatia. et roga deum si forte  
 remittatur t hec cogitatio cordis  
 tur. In felle enim amaritudinis  
 et obligate iniquitatis uideo te  
 ee. Respondens autem symon dixit  
precamini uolp me ad domum  
 uenite h ueniat sup me. horumq;  
dixit et illi quid testificati et  
 locuti vbum dny redierunt ieroso  
 limam et multis regionib; sama  
 ritanorum euuangelizabant. Angel  
 autem dny locutus est ad philippi  
 dices. surge et uade cotra mendia  
 mun ad uiam q descendit ab ierlm  
 in garam h est deserta. Et surgens  
ibyt. Et ecce uir ethyops eunuchus  
 potens candidis regine ethyopum  
 qui erat sup garam eius uenit  
 adorare in ierlm. Et reuertitur se  
 dens sup aurum suum legesq; ysa  
 iam p betam. Dixit autem spe philip  
 po. Accede et ad iungere ad aurum ist  
Accurrens autem philippus audiuit  
 eum legentem ysa iam p betam et  
 dixit. puta ne intelligis q legis?  
 ait. Et quo possum si n auquis of  
 tenderit michi. Rogauit et philip  
 pum ut ascenderet et sederet secum.  
Locus autem scripture qua legebat  
 erat hie. Tanquam ouis ad occisio  
 ue ductus est et sicut agnus cora to  
 dente se obmutescit. h uoce sic uo  
 apuit of suum. In humilitate ui  
 dicium ex h larum est. Generatio  
 uan ex quis enarrabit. Qui tolle  
 tur de terra uita ex. Respondens autem  
 eunuchus philippo dixit. Obsecro te  
 de quo p beta dixit hoc de se an dea  
 lio aliquo. Apient autem philippus  
 of suum dixit et incipiens a scripta  
 ista euuangelizauit illi ihu. Et dum  
 uent p uiam uenerunt ad quidam  
 aquam. Et ait eunuchus. Ecce a  
 qua. Qui me phibet baptizari?  
Dixit autem philippus. Si credis ex toto  
 corde licet. Et respondens ait. Quo fi  
 lium dei ee ihu. Et iussit stare au  
 rum. Et descendit uisep i aqua  
 philippus r eunuchus r baptizauit